数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 9 期）

2025 年 6 月 12 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席会

议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、“第一议题”学习

学习《求是》杂志发表的习近平总书记重要文章《加快建设

教育强国》，要求深入学习并贯彻落实。

二、推荐 2023—2024年度党建工作创新案例

会议审议了机制创新类和活动创新类案例的申报材料，研究

并原则通过了 2023—2024年度党建工作创新案例申报材料。要求

申报材料进一步优化，突出创新点和实际成效。

三、吸收 2025年上半年中共预备党员

会议听取了吸收预备党员相关情况的汇报，通过投票表决，

一致同意许耀亮等 19 名同志吸收为中共预备党员。

四、提升党员发展及党员教育管理质量

会议听取了加强党员学习教育全过程考核的情况汇报，强调

严格执行各项学习制度安排，加强师生党员的再教育。同时要求

进一步规范党员发展各项流程，强化对支委的党务工作培训，确

保材料真实完整、程序合规有效，把好党员发展质量关。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室               2025 年 6 月 12 日印发